

# **Moto Holding ApS**

**c/o Joakim Harder Schytte, Hf. Kongelund 77, 2300 København S**

**CVR-nr. 38 29 68 25**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

**Joakim Harder Schytte**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moto Holding ApS c/o Joakim Harder Schytte Hf. Kongelund 77 2300 København S
	CVR-nr.: 38 29 68 25
	Stiftet: 19. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Joakim Harder Schytte
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	Production Service ApS, København Office Kødbyen ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber, ejendomme og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.359</b>	<b>-1.983</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	175.000	600.000
Andre finansielle indtægter	86.272	9.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.013	-22.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.900</b>	<b>584.366</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>237.900</b>	<b>584.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	237.900	584.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.900</b>	<b>584.366</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.512.500	1.512.500
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	364.721	355.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.877.221</u>	<u>1.868.325</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.877.221</u></b>	<b><u>1.868.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.379	39.308
Værdipapirer i alt	<u>113.379</u>	<u>39.308</u>
Likvide beholdninger	100	178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.479</u></b>	<b><u>39.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.990.700</u></b>	<b><u>1.907.811</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.147.396	909.496
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.197.396</b>	<b>959.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	515.834	666.970
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	515.834	666.970
7 Kortfristet del af langfristet gæld	269.637	273.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	4.083	4.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.470	281.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>793.304</b>	<b>948.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.990.700</b>	<b>1.907.811</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.013	22.953
	<u><b>20.013</b></u>	<u><b>22.953</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.512.500	1.500.000
Tilgang i årets løb	0	12.500
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>1.512.500</b></u>	<u><b>1.512.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>1.512.500</b></u>	<u><b>1.512.500</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Moto Holding ApS
Production Service ApS, København	25 %	3.875.935	2.797.930	1.500.000
Office Kødbyen ApS, København	25 %	-571.057	-437.773	12.500
		<u><b>3.304.878</b></u>	<u><b>2.360.157</b></u>	<u><b>1.512.500</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	355.825	0
Tilgang i årets løb	<u>8.896</u>	<u>355.825</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>364.721</u></b>	<b><u>355.825</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>364.721</u></b>	<b><u>355.825</u></b>

Ledelsen har vurderet, at tilgodehavendet forfalder efter det kommende regnskabsår.

<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	909.496	325.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>237.900</u>	<u>584.366</u>
	<b><u>1.147.396</u></b>	<b><u>909.496</u></b>

<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>785.471</u>	<u>269.637</u>	<u>515.834</u>	<u>0</u>
	<b><u>785.471</u></b>	<b><u>269.637</u></b>	<b><u>515.834</u></b>	<b><u>0</u></b>
